



WOJEWÓDZKI SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY NR 2  
W JASTRZĘBIU-ZDROJU

DZP/38/382-14/14

Jastrzębie-Zdrój, 27.03.2014 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy materiałów opatrunkowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju (DZP/38/382-14/14)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1  
Z DNIA 27.03.2014 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 8 części 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane inaczej niż po 30 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 8 części 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o rozmiarze odpowiednio 14-25 kg i 18-30 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto zamówienia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W SIWZ w pkt. 3.16 oraz w umowie § 9 ust. 5 zmienia zapis z:

Zakazuje się istotnych zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, za wyjątkiem:

- 1) zmiany cen w związku z korzystaniem z rabatów cenowych przyznanych przez Wykonawcę w okresie trwania umowy lub gdy w trakcie realizacji umowy produkcja produktu zostanie wstrzymana lub produkt zostanie wycofany ze sprzedaży, Wykonawca zaoferuje produkt równoważny dla wstrzymanego lub wycofanego produktu, w tej samej ilości, jednak nie droższy.
- 2) zmiany zakresu rzeczowego tj. zastąpienie produktu objętego umową innym produktem synonimem (odpowiednikiem), jednak nie droższym i nie o gorszych parametrach leczniczych, mogą nastąpić w przypadkach:

- a) definitywnego wycofania produktu z obrotu lub wykreślenia z rejestru produktów leczniczych i materiałów medycznych;
- b) wprowadzenia nowych produktów do obrotu i stosowania.

który otrzymuje nowe brzmienie:

Zakazuje się istotnych zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, za wyjątkiem:

- 1) zmiany cen w związku z korzystaniem z rabatów cenowych przyznanych przez Wykonawcę w okresie trwania umowy lub gdy w trakcie realizacji umowy produkcja produktu zostanie wstrzymana lub produkt zostanie wycofany ze sprzedaży, Wykonawca zaoferuje produkt równoważny dla wstrzymanego lub wycofanego produktu, w tej samej ilości, jednak nie droższy.
- 2) zmiany zakresu rzeczowego tj. zastąpienie produktu objętego umową innym produktem synonimem (odpowiednikiem), jednak nie droższym i nie o gorszych parametrach leczniczych, mogą nastąpić w przypadkach:
  - a) definitywnego wycofania produktu z obrotu lub wykreślenia z rejestru produktów leczniczych i materiałów medycznych;
  - b) wygaśnięcia świadectwa rejestracji;
  - c) wprowadzenia nowych produktów do obrotu i stosowania.
- 3) W sytuacji, gdy w związku ze zmianą przepisów prawa zmianie ulegnie stawka podatku VAT, Zamawiający dopuszcza zmiany wynagrodzenia o kwotę brutto wynikającą ze zmienionej obowiązującej stawki podatku VAT.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w przypadku zaoferowania opatrunków, których Zamawiający używał do tej pory?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści zestaw niewiele odbiegający składem od tego wymaganego w SIWZ, a z powodzeniem stosowany w największych stacjach dializ w całej Polsce:

<b>Rozmiar</b>	<b>Ilość sztuk</b>
<b>Część I – PODŁĄCZENIE DIALIZY</b>	
Kompresy włókninowe 7,5cm x 7,5cm 30g	6 szt
Rękawice lateksowe bezpudrowe S,M,L	2 szt
Serweta włókninowa foliowana 38cm x 45cm	1 szt
Przylepiec SOFTPORE 1,25cm x 15,5cm	1 x 4 szt
Opatrunek włókninowy ELASTPORE + PAD IV 6cm x 8cm	2 szt
<b>Część II – ODŁĄCZENIE DIALIZY</b>	
Kompresy włókninowe 7,5cm x 7,5cm 30g	4 szt
Rękawice lateksowe bezpudrowe rozmiar S,M,L	2 szt
Rękawica lateksowa bezpudrowa rozm. L (pacjent)	1 szt
Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm	2 szt

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 7 części 4,5,9,10,11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek spełniający wymogi SIWZ, zbudowany z dwóch hydrokoloidów? Wymóg opatrunków składających się z trzech różnych hydry koloidów wskazuje tylko na jednego producenta, a rozwiązanie to nie ma wpływu na jakość samych opatrunków.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 7 część 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek spełniający wymogi SIWZ, zbudowany z dwóch hydrokoloidów, o rozmiarze 5 x 7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 8 część 3 i 4

Czy Zamawiający ma zamiar zrezygnować z wymagania dotyczącego złożenia oświadczenia o którym mowa w pkt. 7.9 lit. d, gdyż pielucho majtki dziecięce nie wymagają zezwolenia na dopuszczenie do obrotu i używania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 8

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy?

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz falbanki boczne posiadające tzw „Kieszeń” warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podrażnień skóry a poprawie uległa wygoda noszenia produktu przez użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 8

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze L o chłonności min 2410 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 8

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze XL o chłonności min 3184 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 8

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki posiadające falbanki, które wraz z napełnianiem się produktu wywijają się na zewnątrz oraz posiadają unikalną cechę tzw. „kieszeń” zatrzymującą mocz i kał wewnątrz produktu co minimalizuje ryzyko przeciekania, a tym samym zwiększa komfort pacjentów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 1 części 4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'5 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1, pozycja 4 w kolumnie „ilość” oraz „J.m.” zmienia zapis z:

150 szt.

Na zapis:

150 szt. lub 30 op a'5 szt.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 1 części 5

Czy Zamawiający dopuści prostokątne opatrunki z zaokrąglonymi brzegami w rozmiarze 8cm x 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1, pozycja 5 w kolumnie „rozmiar” zmienia zapis z:

6,5-7cm x 9-10cm owalny

Na zapis:

6,5-7cm x 9-10cm lub 8cm x 10cm prostokątne opatrunki z zaokrąglonymi brzegami.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 11 części 1-4

Czy Zamawiający dopuści folie o grubości 30µm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 11, pozycja 1-4 w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Gram. 25µm

Na zapis:

Gram. 25µm lub 30µm pozostałe zapisy bez zmian

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 14 część 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w serwetę w rozmiarze 75x75cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 1 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65cm

Na zapis:

Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65 cm lub 75x75 cm

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 14 część 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 50x75 i otworem 6x8cm lub o średnicy 7cm zapakowany w serwetę w rozmiarze 75x75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 2 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Serweta z laminatu nieprzemakalnego min. 2-warstwowa z warstwą chłonną o roz. 65 x 65 cm (+- 5 cm) z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt.  
Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65 cm

Na zapis:

Serweta z laminatu nieprzemakalnego min. 2-warstwowa z warstwą chłonną o roz. 65 x 65 cm (+- 5 cm) **lub 50x75** z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt. **lub z otworem 6x8cm lub o średnicy 7 cm**  
Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65 cm **lub 75x75cm**

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 14 część 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 75x90 i otworem 6x8cm lub o średnicy 7cm zapakowany w serwetę w rozmiarze 75x75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 2 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Serweta z laminatu nieprzemakalnego min. 2-warstwowa z warstwą chłonną o roz. 65 x 65 cm (+- 5 cm) z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt.  
Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65 cm

Na zapis:

Serweta z laminatu nieprzemakalnego min. 2-warstwowa z warstwą chłonną o roz. 65 x 65 cm (+- 5 cm) **lub 75x90** z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt. **lub z otworem 6x8cm lub o średnicy 7 cm**  
Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65 cm **lub 75x75cm**

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 14 część 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w serwetę w rozmiarze 75x75cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 3 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65cm

Na zapis:

Zapakowany we włókninę foliowaną o roz. min. 65 x 65 cm lub 75x75 cm

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 14 część 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 56g/m<sup>2</sup> 70x50 – 2 szt. serwetą podfoliowaną o gramaturze 56g/m<sup>2</sup> 50-75 z otworem o śr. 7cm lub 6x8cm i strzykawką 2ml, zapakowany w opakowanie papier-folia spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 4 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

1. Serweta podfoliowana o gram 39g/m<sup>2</sup>, 70x55cm – 2 szt.
2. Serweta podfoliowana o gram 56g/m<sup>2</sup>, 50x60cm z otworem o śr. 10cm i przylepcem wokół otworu – 1 szt.
3. Kompresy włókninowe 30g/ m<sup>2</sup>, 4-warstwowe 5x5cm – 5 szt.
4. Strzykawka 3ml – 1 szt.

Na zapis:

1. Serweta podfoliowana o gram 39g/m<sup>2</sup>, 70x55cm – 2 szt. lub 56g/m<sup>2</sup> 70x50cm – 2 szt.
2. Serweta podfoliowana o gram 56g/m<sup>2</sup>, 50x60cm z otworem o śr. 10cm i przylepcem wokół otworu – 1 szt. lub 56g/m<sup>2</sup> 50-75 z otworem o śr. 7cm lub 6x8cm
3. Kompresy włókninowe 30g/ m<sup>2</sup>, 4-warstwowe 5x5cm – 5 szt.
4. Strzykawka 3ml – 1 szt. lub strzykawką 2ml

Pytanie nr 21

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu:  
„Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartości umowy”?
2. Zmianę brzmienia § 8 ust. 1 wzoru umowy na następujące:  
„Wykonawca zapłaci kary umowne  
a) W wysokości 4 % wartości umowy brutto w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z powodu, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca;  
b) W wysokości 2 % wartości brutto dostawy obejmującej towary o złej jakości lub towary nie posiadające deklarowanych właściwości, bądź dostarczenia towaru w ilości niezgodnej z zamówieniem;  
c) W wysokości 0,2 % wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego towaru;  
d) W przypadku nie wywiązania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w pkt 1) a) do c) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 4 % wartości umowy brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 2 wzoru umowy na następujące:

„Dostawy zostaną odebrane na podstawie dowodu dostawy tj. faktury VAT. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 9 ust. 7 wzoru umowy na następujące: „Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy w przypadku trzykrotnego nieuzasadnionego: nie dokonania dostawy, dokonania jej nieterminowo, nie dostarczenia wszystkich przedmiotów zamówienia, dostarczenia towaru o złej jakości lub nieposiadającego deklarowanych właściwości. Postanowienie § 8 ust. 1 pkt 1) stosuje się odpowiednio”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24

Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie jest udzielona w pytaniu nr 3

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dla potwierdzenia poprawnej sterylizacji w zwalidowanym procesie będzie wymagał przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 17665-1:2008 dla pary wodnej (raport z ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji wykonywanej

z określoną częstotliwością), PN EN 11135-1:2009 dla tlenu etylenu wymaganego prawem od każdego producenta jałowych wyrobów medycznych?

Dokument ten pozwoli na zweryfikowanie bezpieczeństwa oferowanych wyrobów, ponieważ walidacja procesów sterylizacji jest wymagana przez Dyrektywę o Wyrobach Medycznych 93/42 EEC. Walidacja procesu sterylizacji jest to badanie, czy urządzenie i zastosowany program umożliwiają wysterylizowanie wyrobów poddanych procesowi w sposób powtarzalny. W wyniku walidacji otrzymujemy dowód, że dany proces sterylizacji przy zachowaniu określonych warunków obejmujących instalację, wyroby medyczne przeznaczone do sterylizacji, typy opakowań, wzory załadunku jest skuteczny i powtarzalny. Walidacja procesu sterylizacji jest przeprowadzana dla każdej przemysłowej formy jałowienia (m.in. pary wodnej, tlenu etylenu).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie próbek wyrobów sterylnych do przetargu w wersji niejadalnej w celu weryfikacji zaoferowanych wyrobów i ich zgodności z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 1 część 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra z opatrunkiem 6cm x 10cm?



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 8 części 1-4

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 11 części 1-4

Czy Zamawiający opisując parametry folii chirurgicznych – gram. 25µm miał na myśli grubość oferowanych folii?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 4 w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Gram. 25µm

Na zapis:

Grubość gramatury 25µm

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 14 część 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia przewodowego, w skład którego wchodzi serweta z laminatu nieprzemakalnego 2-warstwowa z warstwą chłonną o rozmiarze 60 x 50 cm z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt.  
Pozostałe składowe zestawu pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 2 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Serweta z laminatu nieprzemakalnego min. 2-warstwowa z warstwą chłonną o roz. 65 x 65 cm (+- 5 cm) z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt.

Na zapis:

Serweta z laminatu nieprzemakalnego min. 2-warstwowa z warstwą chłonną o roz. 65 x 65 cm (+- 5 cm) lub 60x50 cm z otworem 8 cm z taśmą samoprzylepną wokół otworu – 1 szt.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 14 część 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego, w skład którego wchodzi serweta podfoliowana o gram 39g/m<sup>2</sup>, 75x45cm – 1 szt. oraz kompresy włókninowe 30g/m<sup>2</sup> 4-warstwowe 7,5x7,5cm – 10szt. Pozostałe składowe zestawu pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 14, pozycja 4 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:



Serweta podfoliowana o gram  $39\text{g/m}^2$ ,  $70\times 55\text{cm}$  – 2 szt.  
Kompresy włókninowe  $30\text{g/m}^2$ , 4-warstwowe  $5\times 5\text{cm}$  – 5 szt.

Na zapis:

Serweta podfoliowana o gram  $39\text{g/m}^2$ ,  $70\times 55\text{cm}$  – 2 szt. lub  $39\text{g/m}^2$ ,  $75\times 45\text{cm}$  – 1 szt.  
Kompresy włókninowe  $30\text{g/m}^2$ , 4-warstwowe  $5\times 5\text{cm}$  – 5 szt. 4-warstwowe  $7,5\times 7,5\text{cm}$  – 10szt.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 15 część 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do szycia poporodowego, w skład którego wchodzi nogawice w rozmiarze  $130\text{cm} \times 40\text{cm}$ ? Pozostałe składowe zestawu pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 15, pozycja 1 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Nogawice z włókniny typu SMS, o gramaturze nie mniejszej niż  $35\text{ g na }1\text{m}^2$   $120\text{ cm}$  (nie mniejsze niż  $100\text{ cm}$ )  $\times 40\text{ cm}$  (nie mniejsze niż  $40\text{ cm}$ )  $\times 2$  szt.

Na zapis:

Nogawice z włókniny typu SMS, o gramaturze nie mniejszej niż  $35\text{ g na }1\text{m}^2$   $120\text{ cm}$  (nie mniejsze niż  $100\text{ cm}$ )  $\times 40\text{ cm}$  (nie mniejsze niż  $40\text{ cm}$ )  $\times 2$  szt. lub  $130\text{cm} \times 40\text{ cm}$

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 15 część 1

Czy Zamawiający wymaga, aby wkładka ginekologiczna była wykonana z wkładu chłonnego celulozowego owiniętego bibułą higieniczną oraz włóknina wierzchnią, a część izolacyjną stanowi arkusz folii umieszczony pomiędzy wkładem a bibułą, dzięki czemu podkłady są nieprzemakalne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 15 część 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka, w skład którego wchodzi kocyk w rozmiarze  $160\times 75\text{cm}$ ? Pozostałe składowe zestawu pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 15, pozycja 1 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Kocyk flanelowy w motywy dzieciece  $140\text{ cm}$  ( $\pm 10\text{ cm}$ )  $\times 75\text{ cm}$  ( $\pm 10\text{ cm}$ )  $\times 2$  szt.

Na zapis:

Kocyk flanelowy w motywy dzieciece  $140\text{ cm}$  ( $\pm 10\text{ cm}$ )  $\times 75\text{ cm}$  ( $\pm 10\text{ cm}$ )  $\times 2$  szt. lub  $160\times 75\text{cm}$

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 16 części 1-3

Czy Zamawiający dopuści, aby w zestawach do cewnikowania serweta nieprzemakalna z chłonnego laminatu  $39\text{g/m}^2$ , była w rozmiarze  $50\text{ cm} \times 60\text{ cm}$  oraz serweta z laminatu (j.w.) była  $5\text{ cm}$  i rozcięciem. Pozostałe składowe zestawu pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 16, pozycje 1-3 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

serweta nieprzemakalna z chłonnego laminatu 39g/m<sup>2</sup>, o rozmiarze 50 cm x 50 cm – 1 szt,  
serweta z laminatu (j.w.) z otworem 6 cm i rozcięciem – 1 szt.

Na zapis:

serweta nieprzemakalna z chłonnego laminatu 39g/m<sup>2</sup>, o rozmiarze 50 cm x 50 cm – 1 szt, [lub 50cm x 60cm](#)  
serweta z laminatu (j.w.) z otworem 6 cm i rozcięciem – 1 szt. [lub z otworem 5cm i rozcięciem](#)

[Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 20 części 1-2 \(zestaw do podłączenia\)](#)

Czy w pozycji „opatrunek chłonny” Zamawiający miał na myśli okleinę do wenflonów i czy wyrazi zgodę na rozmiar 8x5,8 cm A’2szt.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 20, pozycje 1-2 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

Opatrunki chłonne 6,2 cm x 4 cm (+- 1 cm) - 2szt.

Na zapis:

Opatrunki chłonne [lub okleina do werflonów](#) 6,2 cm x 4 cm (+- 1 cm) - 2szt. [lub 8x5,8cm – 2 szt](#)

[Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 21 część 3](#)

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne w rozmiarze [50x60mm](#)? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  
W Formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku nr 1 do SIWZ, pakiet nr 21, pozycja 3 w kolumnie „Nazwa towaru/Rozmiar” zmienia zapis z:

opatrunek o rozmiarze: od 52 do 56 x od 70 do 75 mm

Na zapis:

opatrunek o rozmiarze: od 52 do 56 x od 70 do 75 mm [lub 50x60mm](#)

[Pytanie nr 38 dot. Projekt umowy](#)

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

[Pytanie nr 39 dot. Projekt umowy](#)

Czy Zamawiający dopuści termin płatności 30 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

[Pytanie nr 40 dot. Projekt umowy](#)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 3 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy kara wynosiła 10% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 dot. Projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie jest udzielona w pytaniu nr 3

Pytanie nr 43 dot. Projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 1 część 5

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.5 z Pakietu 1 i utworzenie nowego Pakietu, np. 2A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 4 część 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców do zamykania brzegów ran, sterylnych w rozmiarze 3mmx75mm op.10sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 7 części 13, 16-17,22

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.13, 16, 17 oraz 22 z pakietu 7 i utworzenie nowego pakietu, np. 7A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W pkt. 19.10. zmienia zapis na:

Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący sposób:

„Oferta na: Dostawy materiałów opatrunkowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2  
w Jastrzębiu - Zdroju  
- Pakiet .....

NIE OTWIERAĆ przed 31.03.2014 r. godz. 10<sup>30</sup>, znak sprawy: DZP/38/382-14/14

W pkt. 19.11. zmienia zapis na:

Próbki powinny być umieszczone w zaklejonej kopercie (paczce) i oznaczone:

„PRÓBKII: Dostawy materiałów opatrunkowych – Pakiet .....

NIE OTWIERAĆ przed 31.03.2014 r. godz. 10<sup>30</sup>,  
znak sprawy: DZP/38/382-14/14

W pkt. 20.1. zmienia zapis na:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie WSS Nr 2, na I piętrze (pokój nr A1), do dnia 31.03.2014 r. do godz. 10<sup>00</sup> (pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 7<sup>25</sup> do 14<sup>30</sup>).

W pkt. 20.3. zmienia zapis na:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2014 r. o godz. 10<sup>30</sup>, w siedzibie Zamawiającego, w Sali konferencyjnej, na I piętrze (pokój nr A21).

W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust 4a Ustawy PZP, zmienia treść ogłoszenia oraz dodaje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia po zmianach z dnia 27.03.2014 r.

Nowy termin składania i otwarcia ofert: 31.03.2014 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

